MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2016
aruandeaasta I6pp: 31.12.2016

arinimi: TERVISEMENTOR OU

registrikood: 11528661

tanava/talu nimi, Kesk pdik 1-4
maja ja korteri number:

alevik: Haabneeme alevik
vald: Viimsi vald
maakond: Harju maakond
postisihtnumber: 74001

telefon: +372 5015945

e-posti aadress: kristiina@tervisementor.ee



TERVISEMENTOR OU

Sisukord

Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Kasumiaruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhim®&tted

Aruande allkirjad

2016. a. majandusaasta aruanne
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TERVISEMENTOR OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Kokku omakapital
Sh osakapital nimivaartuses

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2016

5510
3419
8 929

3 547

3547

5382
2 556
8 929

31.12.2015

4530
3988
8518

3151

3151

5367
2556
8518

2016. a. majandusaasta aruanne



TERVISEMENTOR OU 2016. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)

2016 2015
Muugitulu 8103 6 024
Kaubad, toore, materjal ja teenused 0 -2 330
Mitmesugused tegevuskulud -7 519 -5 370
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -569 -569
Arikasum (kahjum) 15 -2245
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 15 -2 245
Aruandeaasta kasum (kahjum) 15 -2 245



TERVISEMENTOR OU 2016. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Kéesolev aruanne on mikroettevétja liihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mis koosneb vahemalt kahest pdhiaruandest ja lisadest.
Mikroettevdtja eesmark lihendatud raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja avaldamisel on anda aruande kasutajale raamatupidamise
seaduses ndutud informatsiooni oma finantsseisundi ja -tulemuse kohta. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel lahtub mikroettevdtja
Raamatupidamise Toimkonna juhendite redaktsioonist, mis kehtis enne 2017. aasta 1. jaanuari.

Ettevote on jatkuvalt tegutsev: Jah



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2017

TERVISEMENTOR OU (registrikood: 11528661) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTIINA SORMUS Juhatuse liige 05.07.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2016
2811

15

2826



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Muu spordi- ja vabaajakoolitus 85519 8103 100.00%
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg
2556 EUR

Kristiina S6rmus 47205150264 )
(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5015945

E-posti aadress kristiina@tervisementor.ee

Pd&hitegevusala

Jah



